
是 否

民政業務-宗

教禮俗
鄭成功復台352週年慶典 永安宮 永安宮 102.04.23      10,000     446,013 無 ˇ

民政業務-宗

教禮俗

102年全國天公廟文化交流暨宗教

民俗活動
玉皇宮 玉皇宮 102.05.17      48,000     494,013 無 ˇ

民防業務-民

防業務
添購火災警報器 南澳義勇消防分隊

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會
102.04.01 30,000         524,013 無 ˇ

國民教育-國

教行政

文小四冷泉休閒運動公園協進會

1-2月份水電費

宜蘭縣蘇澳鎮冷泉

休閒運動公園協進

會

宜蘭縣蘇澳鎮冷泉

休閒運動公園協進

會

102.04.17 5,861          529,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動

直排輪慢飛天使親子共滑感覺統

合訓練經費
阿寶教育基金會 阿寶教育基金會 102.01.15       5,000     534,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動
添購執勤裝備

宜蘭縣交通義勇警

察大隊蘇澳分隊

宜蘭縣交通義勇警

察大隊蘇澳分隊
102.04.18 30,000         564,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動

102年三月初八張公聖誕千秋文化

活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀光

小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀光

小鎮發展協會
102.04.11 50,000         614,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動
健康快樂健行活動

宜蘭縣溫馨媽媽協

會

宜蘭縣溫馨媽媽協

會
102.05.28 20,000         634,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動
無障礙環境體驗等交流活動

宜蘭縣肢體障礙者

協會

宜蘭縣肢體障礙者

協會
102.05.01 5,000          639,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動
走向大然親子踏青活動

蘇澳鎮東澳老人福

利促進會

蘇澳鎮東澳老人福

利促進會
102.05.24 20,000         659,874 無 ˇ

社會教育-社

教活動
武荖坑綠博健康快樂行活動

宜蘭縣蘇澳鎮老人

福利協進會

宜蘭縣蘇澳鎮老人

福利協進會
102.05.22 20,000         679,874 無 ˇ

文化支出-體

育活動
籃球三對三鬥牛賽活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.03.08 62,506         742,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動
網球比賽活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.04.15 30,000         772,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動
慢壘錦標賽活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.03.07 60,000         832,380 無 ˇ

核定日期
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象

宜蘭縣蘇澳鎮公所102年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

有無

涉、財

務或勞

務採購

是否為除外規

定之民間團體

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠

商。)

撥款情形

主辦機關  截至本季累計撥

付金額

 本季撥付

金額

第1頁共5頁



是 否

核定日期
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象

宜蘭縣蘇澳鎮公所102年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

有無

涉、財

務或勞

務採購

是否為除外規

定之民間團體

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠

商。)

撥款情形

主辦機關  截至本季累計撥

付金額

 本季撥付

金額

文化支出-體

育活動
鎮長盃羽球錦標賽 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.04.24 30,000         862,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動
直排輪競速活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.03.28 80,000         942,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組

蘇澳鎮永榮蘇西社

區發展協會
蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000         964,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組
元敦活海鮮 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000         986,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組
阿民小吃部 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,008,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組(A隊)
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,030,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組

宜蘭縣民防總蘇澳

民防大隊蘇澳民防

分隊

蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,052,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

子組(潤泰隊)
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,074,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

女混合組

宜蘭縣青年少棒球

發展協會
蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,096,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

女混合組
元敦活海鮮 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,118,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍男

女混合組

宜蘭縣蘇澳鎮觀光

小鎮發展協會
蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,140,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍機

關團體組

蘇澳鎮永榮蘇西社

區發展協會
蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,162,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍機

關團體組
蘇澳區漁會 蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,184,380 無 ˇ

文化支出-體

育活動

補助102年端午龍舟賽參賽隊伍機

關團體組

宜蘭縣鴻毅志願服

務協會
蘇澳鎮公所 102.06.06 22,000       1,206,380 無 ˇ
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社區發展-社

區發展
活動中心屋外照明修繕款

蘇澳鎮永榮社區發

展協會

蘇澳鎮永榮社區發

展協會
102.04.02 20,000       1,226,380 無 ˇ

社區發展-社

區發展

頂寮30咱們新故鄉~2013城隍文化

祭活動

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會
102.03.07 30,000       1,256,380 無 ˇ

社區發展-社

區發展

永春里街景佈置(白米溪疏濬回饋

金)

蘇澳鎮白米社區發

展協會

蘇澳鎮白米社區發

展協會
102.01.30 162,880      1,419,260 無 ˇ

社區發展-社

區發展
烘培班研習活動

蘇澳鎮新城社區發

展協會媽媽教室

蘇澳鎮新城社區發

展協會媽媽教室
102.02.25 10,000       1,429,260 無 ˇ

社區發展-社

區發展

社區街道雜草清除(白米溪疏濬回

饋金)

蘇澳鎮永樂社區發

展協會

蘇澳鎮永樂社區發

展協會
102.04.09 20,000       1,449,260 無 ˇ

社區發展-社

區發展

里民參訪觀摩活動(白米溪疏濬回

饋金)

蘇澳鎮永光社區發

展協會

蘇澳鎮永光社區發

展協會
102.03.07 217,711      1,666,971 無 ˇ

社區發展-社

區發展
購置執勤裝備(102年冷泉回饋金)

蘇澳鎮蘇西社區發

展協會環保志工隊

蘇澳鎮蘇西社區發

展協會環保志工隊
102.04.30 10,000       1,676,971 無 ˇ

社區發展-社

區發展
購置執勤裝備(102年冷泉回饋金)

蘇澳鎮蘇西社區發

展協會守望相助隊

蘇澳鎮蘇西社區發

展協會守望相助隊
102.04.23 20,000       1,696,971 無 ˇ

社區發展-社

區發展

基層建設參訪活動(白米溪疏濬回

饋金)

蘇澳鎮長安社區發

展協會

蘇澳鎮長安社區發

展協會
102.04.01 351,915      2,048,886 無 ˇ

社區發展-社

區發展

縣外參訪活動(白米溪疏濬回饋

金)

蘇澳鎮永樂社區發

展協會

蘇澳鎮永樂社區發

展協會
102.05.08 431,577      2,480,463 無 ˇ

社區發展-社

區發展
排舞研習活動

蘇澳鎮永榮社區發

展協會媽媽教室

蘇澳鎮永榮社區發

展協會媽媽教室
102.02.19 20,000       2,500,463 無 ˇ

社區發展-社

區發展
社區公共空間植樹綠美化計畫

蘇澳鎮新城社區發

展協會

蘇澳鎮新城社區發

展協會
102.02.25 30,000       2,530,463 無 ˇ

社區發展設

施-社區發展

設施

購買卡拉OK設備
蘇澳鎮聖湖社區發

展協會

蘇澳鎮聖湖社區發

展協會
102.04.02 20,000       2,550,463 無 ˇ
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社區發展設

施-社區發展

設施

大鼓樂設備
蘇澳鎮新城社區發

展協會

蘇澳鎮新城社區發

展協會
102.05.02 30,000       2,580,463 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

意外險等(102年度蘇澳區域性衛

生掩埋場營運回饋金)

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會
102.02.04     250,000   2,830,463 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

業務推展費  (102年度利澤垃圾

資源回收廠營運回饋金，第一期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會
101.11.13 64,787       2,895,250 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

業務推展費 (102年度蘇澳區域性

衛生掩埋場營運回饋金)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會
102.01.31 249,414      3,144,664 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

監視器維修等 (102年度利澤垃圾

資源回收廠營運回饋金，第二期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會
101.11.13 89,400       3,234,064 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

環境維護派工費等(102年度利澤

垃圾資源回收廠營運回饋金，第

一期)

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

101.10.23

102.06.11(

修改計畫)
598,554      3,832,618 無 ˇ

環境保護支

出-一般建築

及設備

監視器(102年度利澤垃圾資源回

收廠營運回饋金，第二期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會
101.11.13 71,150       3,903,768 無 ˇ

環境保護支

出-一般建築

及設備

液晶螢幕等(102年度利澤垃圾資

源回收廠營運回饋金，第一期)

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

101.10.23

102.06.11(

修改計畫)
33,500       3,937,268 無 ˇ

以下空白

合計 3,501,255    3,937,268

填表人：　　　　　　　　　　　　單位主管：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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是 否

民政業務-宗

教禮俗

辦理宗教交流活動活動(101年度

和平電廠回饋金)
朝安宮 朝安宮 102.02.08   120,000   466,000 無 ˇ

社區發展-社

區發展

傳統美食研習活動(101年度和平

電廠回饋金)

蘇澳鎮朝陽社區發展

協會

蘇澳鎮朝陽社區發展

協會
101.10.02 33,000   499,000  

以下空白

合計 153,000    499,000

填表人：　　　　　　　　　　　　單位主管：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　

宜蘭縣蘇澳鎮公所102年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表(以前年度保留數)

單位:元

有無

涉、財

務或勞

務採購

是否為除外規

定之民間團體

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠

商。)

撥款情形

主辦機關  截至本季累計

撥付金額

 本季撥付

金額

核定日期
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象


